Bcepoccuitckne ¢puskynbTypHble cOpeBHOBaHuUs «CypapyLuka»
pynnoBblie ynpaXHeHus - MHorobopbe
BospacTHasa rpynna - >XeHLW HbI

NTorosbin npotokon — MC

MBaHoBcKasa o6nacTb, MBaHOBO 9-13 ceHTA6ps 2025 ropa

Ne [pynna D oﬁz;im Paspag Topog TpeHep 5 neHt 30'%';;35 Cymma MecTo
1 CLUOP ®pyH3eHcKOro panioHa CaHkT-leTepbypr BaxTtepoBa A.l'.,ManuHuHa E.M. 22.200% 25.200%2 47.400 1
Bes6opogoea [naHa lOpbeBHa 26.05.2008 KMC BaxtepoBa A.l'.,, ManuHunHa E.M.
Bpukkep AHHa MuxainnoBsHa 05.12.2009 KMC BaxtepoBa A.l'.,, ManuHunHa E.M.
PomaHoBa Mansa [I>xemcoBHa 13.08.2009 KMC BaxtepoBa A.l'.,, ManuHunHa E.M.
CeBepuHa EnusaBeTta AnekceeBHa 22.03.2009 KMC BaxtepoBa A.l'.,, ManuHunHa E.M.
Llan KceHns BnagumupoBHa 20.02.2008 KMC BaxtepoBa A.l'.,, ManuHunHa E.M.
MaHuHa Codpuma MuxannosHa 24.11.2009 KMC BaxtepoBa A.l'.,, ManuHnHa E.M.
2 lOBeHTa MBaHOBO PowynknHa U.B., LLHa6enb O.C. 20.5004 25.900" 46.400 2
PowynknHa Mupocnasa OnerosHa 28.05.2009 MC PowynkuHa U.B. lLIHa6enb O.C.
ComoBa AnekcaHgpa MBaHoBHa 28.05.2010 KMC PowynknHa U.B.,lLHa6enb O.C.
TabakapeBa ApuHa AnekcaHapoBHa 05.01.2008 MC PouwynkuHa W.B.,lLHa6enb O.C.
Conosbésa AHacTtacus CepreeBHa 06.03.2009 MC PowynknHa W.B.,lHa6enb O.C.
CaBuukasa AHacTtacua AHLpeeBHa 24.04.2010 KMC PouwynkuHa W.B.,lLHa6enb O.C.
bneknosa EnnsaseTta CepreesHa 26.06.2009 KMC YepHbiwkosa U.A., LLHa6enb O.C.
3 Ycnex by KyTnaesa K.A. 23.100" 23.200° 46.300 3
KuHrucenn
CatapoBa [apbs AnekceeBHa 05.06.2006 MC Ycnexosa A.lN, CocHuHa K.A., XXmypkoBa O.5.
backoBueBa AnnHa CtaHucnaBHa 30.06.2009 KMC Kytnaesa K.A.
MBaHoBa Bacunuca AHgpeeBHa 01.11.2009 KMC Kytnaesa K.A.
AHUKCOH ApuHa AnekceeBHa 10.03.2009 KMC Kytnaesa K.A.
ManaHuyk AnekcaHgpa MuxannosHa 17.05.2010 KMC Kytnaesa K.A.
BbicTpoBa Mapusa PomaHoBHa 04.12.2010 KMC Kytnaesa K.A.



TeBepb

BapcykoBa EneHa BssuecnaBoBHa
Bacunbea BnagneHa AHgpeeBHa
XaHpapoBa ApuHa AHaTosibeBHa
KanaHgapoBa AnnHa Ail6ekoBHa
PenanHa AnnHa AHapeeBHa
PocmaH BepoHuka MutpuesHa
Bupax

KyknHa Japba AnekcaHgpoBHa
KapenuHa BapBapa BacunbeBHa
MypaTtoBa [JapuHa CepreeBHa
XapnamoBa KceHnst AnekcaHApOBHa
flpbirmHa AHHa AHZpeeBHa
MKCLLIOP Cesep 74

EdpemoBa Kupa MutpreBHa
MapkoBa EBreHnsa AnekcaHapoBHa
MepyeHko Onbra AHOpeeBHa
AnekcaHgpoBa AHdpuca BnagMmunpoBHa
WnnbHukoBa Bnapga CepreesHa
CraueHko AHacTacust AHApeeBHa
Aypa

Ocwunosa NMonunHa NropesHa
Kynumosa Mapusa BayecnaBoBHa
BepunoBa AHacTacus ®énoposHa
CokepwvHa 3nata [leHncoBHa
HukutnHa Japbs AnekcaHapoBHa
CaBka [lapbsi AHTOHOBHa

[eBuata

YynpakoBa ApuHa ApTypoBHa
Amuposa [lapnHa CTaH1CnaBoBHa

MoposoBa Japbs UropesHa

06.07.2010
17.05.2008
12.05.2009
26.11.2009
09.12.2009
08.09.2010

21.06.2010
11.10.2010
17.08.2010
17.01.2010
14.07.2009

14.05.2008
30.08.2009
19.12.2008
13.10.2009
15.12.2009
26.08.2009

06.05.2009
13.12.2009
10.01.2009
01.12.2009
04.04.2010
19.12.2009

03.02.2009
08.02.2009
12.05.2010

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

TBepb

PasaHb

MockBa

CbIKTbIBKap

KuHrucenn

KoHoBanosa O.B.
MakcumoBa O.I1.
KoHoBanosa O.B.
KoHoBanosa 0.B.
MakcnmoBsa O.[1.
Kasaesa B.B.

KaszaeBa B.B.

Kopo6kosa M.M., ®upcosa O.M.
Kopo6koea M.M., ®upcosa 0.M.
Kopo6koea M.M., ®upcosa 0.M.
Kopo6kosa M.M., ®upcosa 0.M.
Kopo6koea M.M., ®upcosa 0.M.
Kopo6kosa M.M., ®upcosa 0.M.

HaszapeHkoBa J1.J1.
HasapeHkoBa J1.J1.
HasapeHkoBa J1.J1.
HasapeHkoBa J1.J1.
HasapeHkoBa J1.J1.
HasapeHkoBa J1.J1.
HasapeHkoBa J1.J1.

Kyknuna O.10.

Kyknuna 0.10., Cusosa J1.A.
KyknuHa 0.10., Cusosa J1.A.
Kyknuna 0.10., Cusosa J1.A.
KyknuHa 0.10., Cusosa J1.A.
Kyknuna O.10., UctomnHa E.B.
KyknuHa 0.10., CeméHoBa K.B.
CocHuHa K.A

CocHuHa K.A., XKmypkosa O.b.
CocHuHa K.A., )Kmypkosa O.Bb.
CocHuHa K.A., XXmypkosa O.b.

22.3502 22.600° 44.950

20.350° 22.650* 43.000

16.6008 22.400° 39.000

17.900” 18.8007 36.700

18.300¢ 10.5508 28.850



CtenaHoBa YnbsiHa MuxannosHa 10.04.2010 KMC CocHuHa K.A., XXmypkoBa 0.b.
CeupryHoBa Codbsa AnekcaHapoBHa 03.03.2010 KMC CocHuHa K.A., )Kmypkosa O.b.



	Результаты

